
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

No. 

147 

32 

40 

81 

84 

175 

43 

21 

20 

1 

16 

41 

126 

77 

96 

114 

15 

23 

786 

6 

19 

100 

222 

88 

227 

31 

12 

471 

71 

97 

33 

8 

17 

26 

18 

9 

80 

521 

47 

Name 

T LOPES/R SEIBEL 

TERENCE BERINGHS 

EDINARDO FILHO 

ADILSON JR 

THIAGO SANSANA 

OTAVIO COLLE 

FELIPE MALINOWSKI 

MARCUS INDIO 

BRUNO MASSA 

ANDRE BRAGANTINI JR 

LEO MARTINS 

LUCAS BORNEMANN 

RAFAEL SILVA 

IGOR VACARI 

SILAS PASSOS 

A PEDROTTI/A JUNQUEIRA 

BRUNO TESTA 

RODRIGO VIEIRA 

YASSIN ABOOBAKAR 

S DAMIN /M CLAUSET 

VICTOR GUERIN 

ULI DIAS 

MARCO TOMELIN 

RAFAEL ABOLIS 

GUSTAVO SIMAO 

RENATO LIMA 

EDU NEVES 

LUCAS HODERLE 

ARNALDO GLAVAM 

ANDERSON BORGES 

EDU GUERRERO /ALYSON MILO 

LEANDRO PARIZOTTO 

DANIEL DEMAYO 

SILVIO GATAO 

RODRIGO CARTOLANO 

DANIEL COQUIERI 

FRANCESCO CUCINOTTA 

SALAZAR JR/M SOUZA 

LUCIANO YOSHIKAWA 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

PRO 

ELITE 

SUPER 

PRO 

ELITE 

ELITE 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

SUPER 

PRO 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Laps 

10 

4 

6 

6 

9 

10 

5 

7 

7 

9 

10 

9 

8 

7 

9 

5 

8 

5 

9 

8 

7 

3 

8 

9 

9 

9 

8 

9 

10 

11 

11 

9 

10 

11 

10 

5 

10 

5 

7 

Best Tm 

2:09.911 

2:09.950 

2:10.004 

2:10.162 

2:10.168 

2:10.170 

2:10.261 

2:10.367 

2:10.374 

2:10.379 

2:10.390 

2:10.448 

2:10.499 

2:10.578 

2:10.603 

2:10.628 

2:10.683 

2:10.817 

2:10.923 

2:10.924 

2:10.941 

2:10.965 

2:11.020 

2:11.087 

2:11.351 

2:11.477 

2:11.585 

2:11.619 

2:11.700 

2:12.043 

2:12.079 

2:12.094 

2:12.095 

2:12.493 

2:12.624 

2:12.695 

2:14.033 

2:14.486 

2:14.729 

Diff 

0.039 

0.093 

0.251 

0.257 

0.259 

0.350 

0.456 

0.463 

0.468 

0.479 

0.537 

0.588 

0.667 

0.692 

0.717 

0.772 

0.906 

1.012 

1.013 

1.030 

1.054 

1.109 

1.176 

1.440 

1.566 

1.674 

1.708 

1.789 

2.132 

2.168 

2.183 

2.184 

2.582 

2.713 

2.784 

4.122 

4.575 

4.818 

Gap 

0.039 

0.054 

0.158 

0.006 

0.002 

0.091 

0.106 

0.007 

0.005 

0.011 

0.058 

0.051 

0.079 

0.025 

0.025 

0.055 

0.134 

0.106 

0.001 

0.017 

0.024 

0.055 

0.067 

0.264 

0.126 

0.108 

0.034 

0.081 

0.343 

0.036 

0.015 

0.001 

0.398 

0.131 

0.071 

1.338 

0.453 

0.243 

In Lap 

9 

1 

2 

1 

1 

5 

3 

1 

1 

3 

1 

7 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

8 

1 

1 

2 

6 

5 

9 

3 

2 

1 

10 

9 

9 

1 

4 

3 

7 

BS1 

49.311 

49.375 

49.397 

49.476 

49.205 

49.403 

49.242 

49.450 

49.697 

49.320 

49.343 

49.270 

49.375 

49.610 

49.532 

49.233 

49.493 

49.477 

49.714 

49.620 

49.706 

49.427 

49.817 

49.709 

49.904 

49.622 

49.980 

49.775 

50.006 

49.943 

49.902 

49.991 

49.975 

50.230 

50.383 

50.157 

50.941 

51.066 

51.636 

BS2 

39.524 

39.879 

39.437 

39.536 

39.826 

39.809 

39.563 

39.710 

39.659 

39.517 

39.883 

39.802 

39.829 

39.928 

39.959 

39.691 

39.729 

39.713 

39.981 

39.882 

39.886 

39.624 

39.955 

39.795 

39.797 

40.324 

40.432 

40.349 

40.174 

40.212 

40.367 

40.157 

40.313 

40.386 

40.365 

39.952 

40.865 

41.415 

41.328 

BS3 

40.904 

40.696 

41.170 

41.122 

41.006 

40.801 

41.226 

41.207 

40.916 

41.302 

40.893 

41.047 

41.188 

41.040 

40.979 

40.930 

41.186 

41.407 

41.095 

41.179 

41.314 

41.245 

41.248 

40.997 

41.513 

41.396 

41.037 

40.856 

41.429 

41.593 

41.399 

41.516 

41.562 

41.492 

41.656 

41.384 

41.767 

41.669 

41.709 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#47,80 PENALIZADO EM 10 MIN NO TREINO 4 POR TRIPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 
#18 PENALIZADO EM 5 MIN NO TREINO 4 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 05/12/2025 15:10:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Treino Livre 2 

Practice (30:00 Time) started at 13:28:03 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 13:25 


