



### COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino Livre 2

05/12/2025 13:25

Practice (30:00 Time) started at 13:28:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	147	T LOPES/R SEIBEL	HB20	PRO	10	2:09.911			9	49.311	39.524	40.904
2	32	TERENCE BERINGHS	HB20	ELITE	4	2:09.950	0.039	0.039	1	49.375	39.879	40.696
3	40	EDINARDO FILHO	HB20	SUPER	6	2:10.004	0.093	0.054	2	49.397	39.437	41.170
4	81	ADILSON JR	HB20	PRO	6	2:10.162	0.251	0.158	1	49.476	39.536	41.122
5	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	9	2:10.168	0.257	0.006	1	49.205	39.826	41.006
6	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	10	2:10.170	0.259	0.002	5	49.403	39.809	40.801
7	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	5	2:10.261	0.350	0.091	3	49.242	39.563	41.226
8	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	7	2:10.367	0.456	0.106	1	49.450	39.710	41.207
9	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	7	2:10.374	0.463	0.007	1	49.697	39.659	40.916
10	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	9	2:10.379	0.468	0.005	3	49.320	39.517	41.302
11	16	LEO MARTINS	HB20	ELITE	10	2:10.390	0.479	0.011	1	49.343	39.883	40.893
12	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	9	2:10.448	0.537	0.058	7	49.270	39.802	41.047
13	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	8	2:10.499	0.588	0.051	8	49.375	39.829	41.188
14	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	7	2:10.578	0.667	0.079	1	49.610	39.928	41.040
15	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	9	2:10.603	0.692	0.025	1	49.532	39.959	40.979
16	114	A PEDROTTI/A JUNQUEIRA	HB20	PRO	5	2:10.628	0.717	0.025	1	49.233	39.691	40.930
17	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	8	2:10.683	0.772	0.055	1	49.493	39.729	41.186
18	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	5	2:10.817	0.906	0.134	1	49.477	39.713	41.407
19	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	9	2:10.923	1.012	0.106	1	49.714	39.981	41.095
20	6	S DAMIN /M CLAUSET	HB20	SUPER	8	2:10.924	1.013	0.001	2	49.620	39.882	41.179
21	19	VICTOR GUERIN	HB20	PRO	7	2:10.941	1.030	0.017	1	49.706	39.886	41.314
22	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	3	2:10.965	1.054	0.024	1	49.427	39.624	41.245
23	222	MARCO TOMELIN	HB20	SUPER	8	2:11.020	1.109	0.055	8	49.817	39.955	41.248
24	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	9	2:11.087	1.176	0.067	1	49.709	39.795	40.997
25	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	9	2:11.351	1.440	0.264	1	49.904	39.797	41.513
26	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	9	2:11.477	1.566	0.126	2	49.622	40.324	41.396
27	12	EDU NEVES	HB20	SUPER	8	2:11.585	1.674	0.108	6	49.980	40.432	41.037
28	471	LUCAS HODERLE	HB20	SUPER	9	2:11.619	1.708	0.034	5	49.775	40.349	40.856
29	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	10	2:11.700	1.789	0.081	9	50.006	40.174	41.429
30	97	ANDERSON BORGES	HB20	SUPER	11	2:12.043	2.132	0.343	3	49.943	40.212	41.593
31	33	EDU GUERRERO /ALYSON MILO	HB20	SUPER	11	2:12.079	2.168	0.036	2	49.902	40.367	41.399
32	8	LEANDRO PARIZOTTO	HB20	SUPER	9	2:12.094	2.183	0.015	1	49.991	40.157	41.516
33	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	10	2:12.095	2.184	0.001	10	49.975	40.313	41.562
34	26	SILVIO GATAO	HB20	SUPER	11	2:12.493	2.582	0.398	9	50.230	40.386	41.492
35	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	10	2:12.624	2.713	0.131	9	50.383	40.365	41.656
36	9	DANIEL COQUIERI	HB20	SUPER	5	2:12.695	2.784	0.071	1	50.157	39.952	41.384
37	80	FRANCESCO CUCINOTTA	HB20	SUPER	10	2:14.033	4.122	1.338	4	50.941	40.865	41.767
38	521	SALAZAR JR/M SOUZA	HB20	SUPER	5	2:14.486	4.575	0.453	3	51.066	41.415	41.669
39	47	LUCIANO YOSHIKAWA	HB20	SUPER	7	2:14.729	4.818	0.243	7	51.636	41.328	41.709

#### Announcements

#47,80 PENALIZADO EM 10 MIN NO TREINO 4 POR TRIPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

#18 PENALIZADO EM 5 MIN NO TREINO 4 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA